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KOŹLA 10.05.2020 5 NIEDZIELA WIELKANOCNA – Rok A 

 

 

WIARA – widzenie nieba poprzez chmury wątpliwości (ks. Andrzej Hładki) 
 

INTENCJE MSZALNE – 10.05.2020 r. – 17.05.2020 r. 

SOBOTA 09.05.2020  Sobota IV tyg. wielkanocnego 

KOŹLA godz. 16.30: o zdrowie i opiekę Matki Bożej dla 

Hani w 3 rocznicę urodzin oraz dla Michaliny i Mikołaja 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 10.05.2020  5 NIEDZIELA 

WIELKANOCNA 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: 

+Piotr, i +Tekla KRZESIŃSCY 

WYSOKA – godz. 8.30: +Zofia, +Jan, +Janina, 

+Wiesław, +Andrzej i +Zbigniew 

BOGACZÓW - godz. 10.00:dziękczynno-błagalna z 

okazji 75 rocznicy urodzin Anny WILK 

KOŹLA – godz. 11.45: +Stanisław RÓWNICKI 

LETNICA – godz. 13.15: +Antoni, +Genowefa 

JANOWSCY 

PONIEDZIAŁEK 11.05.2020  Poniedziałek V tyg. 

wielkanocnego w diecezji za Parafian 

WTOREK 12.05.2020  Wtorek V tyg. wielkanocnego. 

LETNICA godz. 17:30: o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo w rodzinie KRZYŻAGÓRSKICH 

ŚRODA 13.05.2020  Środa V tyg. wielkanocnego 

(majowe z nabożeństwem fatimskim) 

KOŹLA godz. 19.30: +Franciszek i +Teresa OLEJARZ i 

++ z rodziny GRZEGORCZYK 

CZWARTEK 14.05.2020  Czwartek Św. MACIEJA, 

Apostoła (święto) 

BOGACZÓW godz. 17.30: +Jadwiga STRZELECKA-20 

rocznica śmierci oraz +Franciszek STRZELECKI, 

+Włodzimierz KOLAK i ++ z rodziny – o łaskę nieba 

PIĄTEK 15.05.2020  Piątek V tyg. wielkanocnego 

KOŹLA godz. 17.30: +Rozalia MICHALEWSKA 

SOBOTA 16.05.2020  Sobota św. ANDRZEJA 

BOBOLI (święto) 

KOŹLA godz. 16.30: w intencji Panu Bogu wiadomej 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 17.05.2020  6 NIEDZIELA 

WIELKANOCNA 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: 

+Andrzej RZEPECKI 

WYSOKA – godz. 8.30: +Waldemar JACHIMCZAK – z 

racji pogrzebu 

BOGACZÓW - godz. 10.00: o obfite i szczęśliwe zbiory 

– intencja od mieszkańców KRZEWIN 

KOŹLA – godz. 11.45: dziękczynno-błagalna w intencji 

Wójta – p. Krzysztofa Stefańskiego i za wszystkich 

chorych na nowotwór 

LETNICA – godz. 13.15: +Mateusz, +Antonina, 

+Stanisław GANCZAR 

Ogłoszenia duszpasterskie V Niedziela Wielkanocna – 10.05.2020 A.D. 

1. Msze święte w całej naszej parafii, w najbliższą niedzielę (17 maja) będą w następującym 

porządku: w Lipnie (w sobotę wieczorem z niedzieli) o godz. 17.45; w Wysokiej o godz. 8.30; w 

Bogaczowie o godz. 10.00; w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15.  

2. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej parafii, w ciągu tygodnia będą w 

następującym porządku: W LETNICY: we wtorek o godz. 17.30; w BOGACZOWIE: w 

czwartek o godz. 17.30; w KOŹLI: w środę o godz. 19.30 Msza, a następnie nabożeństwo fatimskie; 

w piątek o godz. 17.30, w sobotę o godz. 16.30. 
Od 20 kwietnia 2020 zajmujemy miejsca z odstępem 2 metrów od siebie (w każdą stronę), zakrywając usta i nos oraz przyjmując 

komunię świętą na rękę. Proszę pamiętać o osobach, które zamówiły intencję mszalną.  

W kościele w KOŹLI, MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 24 OSOBY; w LIPNIE MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 25 

OSÓB; w WYSOKIEJ MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB; w BOGACZOWIE MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 23 OSOBY; w LETNICY MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB. Nie liczymy do tego „limitu” 

sprawujących posługę.  

GODZINY MSZY ŚW. ORAZ CZY BĘDĄ DANEGO DNIA ODPRAWIONE PROSZĘ SPRAWDZAĆ SŁUCHAJĄC CZY 

BIJE DZWON, W INTERNECIE, ORAZ POPRZEZ KONTAKT Z CZŁONKAMI RADY KOSCIELNEJ. 

3. BIURO PARAFIALNE NIE BĘDZIE CZYNNE. Proszę wszelkie możliwe sprawy 

załatwiać telefonicznie lub mailowo. – jest także dodatkowo, oprócz stacjonarnego (68 327 31 68) – 

numer komórki parafialnej 692 501 640 

4. Zapraszam na nabożeństwa majowe poświęcone czci Najświętszej Maryi Panny. W Koźli 

po Mszy Świętej (odprawianej o godz. 17.30, w niedziele po Mszy Świętej), w pozostałych 

wioskach jak w poprzednich latach. (Letnica: majowe nabożeństwo w tygodniu o 17.30, w niedzielę 

przed Eucharystią). Zapraszam do odmawiania litanii w domach z rodziną. Nabożeństwa majowe można odprawiać w 

kościołach z zachowaniem obowiązującego limitu osób i zasady dystansu uczestników co najmniej 2 m od siebie.  

List do Parafian 

SWD Nr 10 



 2 

5. W środę 13 maja pierwsze w tym roku nabożeństwo fatimskie w Koźli. Rozpoczęcie Eucharystią o 

godz. 19.30, następnie litania loretańska, różaniec (I część prowadzą przedstawiciele Żywego Różańca; w tym 

czasie okazja do spowiedzi świętej), i zakończenie Apelem Jasnogórskim około 21.00 (bez procesji).  
6. Biskup Zielonogórsko-Gorzowski Tadeusz Lityński, kieruje do nas Apel o podjęcie 

modlitwy. Z inicjatywy Ojca Świętego Franciszka czwartek 14 maja br. będzie dniem modlitwy, 

postu i dzieł miłosierdzia w intencji powstrzymania epidemii koronawirusa na świecie. Na prośbę 

Papieża Franciszka do modlitwy w podanej intencji włączą się również – zgodnie z własną tradycją – przedstawiciele różnych 

religii, aby w ten sposób zjednoczyć całą ludzkość we wspólnym błaganiu o ustanie pandemii i przezwyciężenie jej skutków. 

7. *Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach oraz w Internecie https://parafiakozla.pl/ 

i na profilu parafii na Facebooku. 

8. *W miarę możliwości technicznych EUCHARYSTIA niedziela będzie transmitowana z Koźli 

o 11.45 i z Letnicy o 13.15. 
9. *Zachęcamy wszystkich do pogłębiania swojej wiedzy religijnej poprzez czytanie prasy katolickiej. 

Można nabywać  tygodnik „Niedziela” (6 zł) i „Gość Niedzielny” (6 zł). 

10. „Bóg zapłać” za ofiary składane w kopercie oraz przelewem na konto parafialne i na 

tacę.  

- WSPARCIE KOŚCIOŁA: z Letnicy – p. Kazimierz Wotejnia; z Bogaczowa – p. Danuta Boczar 
„Bóg zapłać” wszystkim za serce i troskę o Kościół mając świadomość, że wszystkim Wam kochani jest bardzo ciężko, tym 

bardziej jestem wdzięczny, gdyż ksiądz w parafii i samo utrzymanie kościołów dokonuje się z tego co ludzie ofiarują. [mam 

nadzieję że nikogo nie pominąłem]. 

11. KOŹLA: Bóg zapłać dla p. Piotra za pomoc przy awarii hydraulicznej w domu parafialnym – 

plebanii, p. Mieczysławowi, a także p. Tadeuszowi za pomoc w kotłowni; BOGACZÓW - PAJECZNO: 

drzewo na krzyż przy kościele – p. Łukasz z Pajęczna; LETNICA: dary na stół – p. Jan; KOŹLA: dekoracje 

majowe i cotygodniowe – p. Ewa; WYSOKA: pomoc przy samochodzie, którym przemierzam parafię – p. 

Krzysztof 
12. *W tym miejscu pragnę jeszcze zwrócić uwagę: * by na razie nie korzystać z kropielnic w kościele; * 

znak pokoju przekazujemy sobie przez ukłon głowy w stronę najbliżej stojącej osoby (te zasady zawsze 

obowiązywały), bez mówienia żadnej aklamacji; * Komunię Świętą przyjmujemy (szczególnie w obecnym 

czasie) z szacunkiem „na rękę”, (dłoń nie jest prosta, przyjmujemy na lewą dłoń, ze złączonymi palcami w 

kształcie „miseczki”). Chwilę przed przystąpieniem do Komunii Świętej przyklękamy lub głęboko się kłaniamy, 

zawsze trzeba wypowiedzieć AMEN gdy kapłan mówi „Ciało Chrystusa”, odkrywamy maseczkę i spożywamy 

Ciało Pańskie stojąc obok, przy kapłanie. Nie czynimy znaku krzyża przed i po przyjęciu komunii św. Po 

powrocie do ławki, gdy spożyjemy Eucharystię, na siedząco, włączamy się do wspólnego śpiewu w czasie 

uwielbienia. Dziękczynienie, (może być) klęcząc, w ciszy, jest zalecane po Mszy Świętej. 
13. PROŚBA – by nie mówić zbyt wiele, pamiętając, że miłość jest zdolna do ofiary, ze względu na dobro 

duchowe nasze i innych PROSZĘ, o zakrywanie ust i nosa (np. maski, apaszki) w czasie liturgii. Są osoby, które chcą 

„coś” udowodnić, i nie noszą przepisanych środków ochronnych narażając siebie, ale bardziej innych. Proszę nie być 

egoistyczni i nie powodować obaw u innych. W Piśmie Świętym Pan Jezus mówi: „Oddajcie więc Cezarowi to, co 

należy do Cezara, a Bogu to, co należy do Boga”. (Mt 22,21). Mamy powinności do państwa (płacimy podatki, także 

księża je płacą) i mamy powinności do Boga. Proszę o takt i serdeczne miłosierdzie także w tej kwestii. 

14. *BOGACZÓW: O wykoszenie trawy wokół kościoła oraz przyległego terenu i parkingu 

prosimy Panów: Andrzeja Kujawskiego i Józefa Górskiego. 

15. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; miedzy innymi o posprzątanie na 

najbliższy tydzień. [tu podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg 

zapłać. Osoby sprzątające polecamy, łaskawości Boga.  

16. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę Bożego błogosławieństwa, a 

Solenizantom opieki świętych Patronów, nam wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia duszy i 

ciała. 
 
 

List do Parafian – Skrót Wiadomości Duszpasterskich 
Parafia pw. św. Jadwigi Śląskiej (Dek. Zielona Góra – Ducha Świętego); Proboszcz: ks. Andrzej HŁADKI 

(1.08.2018); PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. Jadwigi Śląskiej Koźla 110, 66-008 Świdnica  tel. 68 

3273168, kom. służb. 692501640; mail: kozla@diecezjazg.pl   https://parafiakozla.pl/   oraz   Facebook 

Numer konta bankowego PKO  64 1020 5402 0000 0702 0144 8521 

WSPÓŁPRACA: Anna Konwa, Mateusz Gajdemski 
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